
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις των άρθρων 4 και 7 του Ν. 1304/82 ( Α΄ 144 ), όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του 
άρθρου 56 του Ν.1566/85 ( Α΄ 167 ).  

2. τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2043/92 ( Α΄ 79  ), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του ν. 4327/2015 (Α΄ 50) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις », όπως αυτές τροποποιήθηκαν, 
συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 ( Α΄  164 ) 

4. τις διατάξεις του Π.Δ 18/2018 ( Α΄ 31 ) « Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων » 

5. τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 ( Α΄ 210 ) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών ». 

6. τις αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-1-2016, Φ.353.1/26/136652/Ε3/14-8-2017     και 
Φ.353.1/31/144123/Ε3/1-9-2017 Υπουργικές Αποφάσεις περί τοποθέτησης Διευθυντών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

7. την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική Απόφαση, 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης » 

8. την υπ’ αριθμ. 926/15-2-2016 Απόφαση της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Τοποθετούμε στη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων, της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας, τον παρακάτω εκπαιδευτικό: 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΜΗΜΑ / ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

187712 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ/ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Εκπαιδευτικός 

2. Π.Δ.Ε. – Ι.Ν. 

3. Γυμνάσιο Κεραμειών 

     

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
Ταχ.Δ/νση: Μομφεράτου & Αργοναυτών 1 
Ταχ. Κώδ.:  28100  Αργοστόλι 
Τηλ.:            26710 24412 
Φαξ:            26710 22025 
Ηλ. Δ/νση: mail@dide.kef.sch.gr 

 
 

 
Αργοστόλι, 5-3-2018 

Αριθ. Πρωτ.: 1107 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: Ω9ΛΛ4653ΠΣ-ΠΗΞ


		2018-03-05T15:59:44+0200
	Athens




